令和７年３月吉日

お 客 様 各 位

預金通帳への摘要入力の有料化について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫はこれまで、お客さまのご依頼を受け、お取引にかかる伝票の摘要欄

にご記載いただいた日付や文字を通帳へ表示しておりましたが、「通帳への摘要入力」

につきまして、下記の通り手数料をいただくことと致しました。

お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

記

１．有料化開始日

  令和 7 年５月 1 日（木）

２．手数料をいただく内容

  伝票等の摘要欄にご記載いただいた文言を通帳に印字する「通帳への摘要入力」

について、伝票１枚につき５５円（税込み）の手数料をいただきます。

３．その他

 給与・年金等のお振込や公共料金・クレジット等の自動振替等に係る摘要欄の文

言については、従来通り表示させていただきます。

以 上

ご不明な点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

宮城第一信用金庫